3

2

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  06.07.2016		№     3000

	Об утверждении проекта межевания территории квартала 012.01.06.01 в границах проекта планировки территории жилого района «Родники» и жилого района по ул. Фадеева в Заельцовском и Калининском районах

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 17.03.2015 № 2433 «Об утверждении проекта планировки территории жилого района «Родники» и жилого района по ул. Фадеева в Заельцовском и Калининском районах», руководствуясь Уставом города Новосибирска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории квартала 012.01.06.01 в границах проекта планировки территории жилого района «Родники» и жилого района по ул. Фадеева в Заельцовском и Калининском районах (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска от 28.05.2012 № 4968 «Об утверждении проекта межевания территории в границах участка с кадастровым номером 54:35:041060:2 в Калининском районе в границах проекта планировки территории жилого района «Родники» в Калининском районе».
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Исполняющий обязанности
мэра города Новосибирска
	Б. В. Буреев

Колеснева
2275070
ГУАиГ

2

Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
от 06.07.2016 № 3000

ПРОЕКТ
межевания территории квартала 012.01.06.01 в границах проекта планировки территории жилого района «Родники» и жилого района по ул. Фадеева в Заельцовском и Калининском районах

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов (приложение).

_____________

2

2

[image: ]
Приложение
к чертежу межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов

ПЕРЕЧЕНЬ
образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории с указанием площади образуемых и изменяемых
земельных участков и их частей, а также вида разрешенного использования образуемых земельных участков в соответствии
с проектом планировки территории

	Условный номер земельного участка на чертеже
	Учетный
номер
кадастрового квартала
	Вид разрешенного использования образуемых
земельных участков в соответствии с проектом
планировки территории
	Площадь
образуемых и изменяемых земельных участков и их частей, га
	Адрес земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	ЗУ1
	54:35:041060
	Многоквартирные 19 – 25-этажные дома, в том числе с помещениями общественного назначения, автостоянками; трансформаторные подстанции; распределительные пункты
	3,4428
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Мясниковой, 28

	ЗУ2
	54:35:041060
	Многоквартирные 19 – 25-этажные дома, в том числе с помещениями общественного назначения, автостоянками; трансформаторные подстанции; распределительные пункты
	1,5631
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Мясниковой, 26/1

	ЗУ3
	54:35:041060
	Многоквартирные 9 – 13-этажные дома, в том числе с помещениями общественного назначения, автостоянками; трансформаторные подстанции
	0,7083
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Мясниковой, 24

	ЗУ4
	54:35:041060
	Магазины
	0,3543
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Мясниковой, 22/2

	ЗУ5
	54:35:041060
	Многоквартирные 9 – 13-этажные дома, в том числе с помещениями общественного назначения, автостоянками; трансформаторные подстанции
	0,4911
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Мясниковой, 22/1

	 Итого:
	6,5596

_______________

image1.png

image2.png
[Ipunosxenue

K MpoeKTy MekeBaHus teppuropun kBaptana 012.01.06.01 B rpanumax
MIPOEKTa MJIAHUPOBKH KWJIOr0 pailoHa « PoagHuKM» U %KWIIOTO paiioHa Mo
yi. @aneesa B 3aenproBckoM u KammHHHCKOM paiioHax

YEPTEX

MEXXEBaHUS TEPPUTOPUH C OTOOpaKEHHEM KPACHBIX JIMHUI, YTBEP)KACHHBIX B COCTaBE MPOEKTA IIAHHUPOBKH TEPPUTOPHUH, TMHHIA OTCTYTA OT KPACHBIX JIMHHI B IEJIAX OMPEAEIECHUS MECTa IOIYCTUMOTO
pa3sMeIeHNs 30aHUi, CTPOSHHI, COOPYKEHHIA, TPAHHI 00Pa3yeMbIX M H3MEHAEMBIX 3€MEJIbHBIX Y4aCTKOB Ha KaJaCTPOBOM IIJIaHE TEPPUTOPHUH, YCIOBHBIX HOMEPOB 00pa3yeMbIX 3€MEIBbHBIX YIaCTKOB,
TPAHMI] TEPPUTOPHIT 00BEKTOB KYJIBTYPHOTO HACIEINS, TPAHHII 30H C OCOOBIMH YCIOBUAMHE UCTIOIB30BAHUS TEPPUTOPHIA, TPAHNLL 30H IEHCTBUSA My OJIMIHBIX CEPBHUTYTOB

VYcnoBHBIE 0003HAYCHUS

- KPpaCHBIC TMHUHA

—_— - IMHWY OTCTYIA OT KPACHBIX JIMHUHM B LIEJIX OMPEICICHUS MECTa
JIOTy CTUMOTO Pa3MEIIEHUS 30aHUH, CTPOCHHN, COOPYKEHHH

3Y1 - YCJIOBHBIN HOMED 00pa3yeMbIX 3¢MENbHBIX yIaCTKOB

m - TpaHUIlBl 00Pa3yeMbIX H U3MCHICMBIX 3€MEIbHBIX YIACTKOB
o

Ha KaIaCTPOBOM ILIAHE TEPPUTOPHH

- TPaHUIIBI 30H [EHCTBYS IUTAHUPYEMBIX K YCTAaHOBJICHHIO
My OTMYIHBIX CEPBUTYTOB

yn. TroneHuHa - HAUMCHOBAHHC dICMCHTA YIUTHO-IOPOKHOU CCTH

[Mpunoxenue: IlepeueHp 00pa3yeMBIX U H3MEHACMBIX 36METBHBIX YYaCTKOB Ha KaHaCTPOBOM ILIAHE TEPPUTOPHH C yKa3aHHEM IUTOMIAaTH 00pa3yeMbIX U H3MECHACMBIX 36METbHBIX
YYaCTKOB M UX YaCTEH, a TAKXKE BHIA Pa3PELICHHOTO UCTIOIB30BaHMsI 00pa3yeMBIX 3¢METIbHBIX yYaCTKOB B COOTBETCTBHH C POCKTOM INTAHUPOBKU TEPPUTOPHUH.